
お得意様各位                         令和 6 年 7 月吉日 

 

グローバル産業株式会社 

〒240-0111 神奈川県三浦郡葉山町一色 1770 

℡：046-877-4411 fax：046-877-4422 

 

 夏季休業に関するご案内  

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら、当社は下記の期間、夏季休業とさせていただきます。 

休業期間中にお寄せいただいたお問い合わせ・お申し込みなどは、8 月 19 日(月)より順次対応

させていただきます。 

ご不便をお掛けいたしますが、ご高承賜りますよう何卒よろしく申し上げます。 

敬具 

○ 通常営業    × お休み  

 

■休業期間■ 

弊社休業期間 8 月 10 日（土）～8 月 18 日（日） 

  

 

出荷の受付 

8/9（金）11 時 00 分まで → 8/9（金）出荷 ※ 

8/9（金）15 時 00 分まで→8/19（月）出荷 

8/9（金）15 時 00 分以降→ 8/20（火）順次出荷 

※出荷までお時間を頂きます商品につきましては、受注日も前倒しとなりますのでご注意ください。   

以上 

  

2024 年 8 月 

9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

(金) （土） (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) (月) （火） 

受注受付 〇 × × × × × × × × × 〇 〇 

商品の当日出荷 ○ × × × × × × × × × × 〇 

電話受付 ○ × × × × × × × × × 〇 〇 

メール返信 ○ × × × × × × × × × 〇 〇 



    令和6年7月吉日　　　

　
　　グローバル産業株式会社
　　アメニティ事業部
　　〒240-0111
　　神奈川県三浦郡葉山町一色1770
　 　TEL：046-877-4411　FAX：046-877-4422

　　URL：http://www.gic-jp.com/
　　E-mail : gic@bodydoctor.co.jp

 夏季　アメニティ商品受注期日に関するご案内

最終受注：7/31(水)※8/9までに出荷予定。8月の出荷日指定は行えません

受注受付開始：8/19(月)～

　　　　　　　■DHC商品■

関東・中部・関西 東北・中国・四国・沖縄・離島 北海道・九州

2024/7/17(水)

2024/8/2(金)
アプリケーター休み前お届け

最終注文受付(15時まで)

2024/8/5(月)
アプリケーター休み前お届け
最終注文受付（15時まで)

商品年内お届け最終出荷日
(12時まで)

8/10までの納品予定

2024/8/6(火)
アプリケーター休み前お届け

最終注文受付(15時まで)

商品休み前お届け最終出荷日
(12時まで)

8/9までの納品予定

2024/8/7(水)
商品休み前お届け最終出荷日

(12時まで)
8/9までの納品予定

2024/8/8(木)

～ 出荷休業

2024/8/18(日)

2024/8/19(月)

※繁忙期による運送業者の事情、道路状況などにより、荷物の到着が予定よりも遅れる場合もございますので、
　あらかじめご了承ください。

以上

　お得意様各位

　　 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

※ご不明な点等ございましたら、弊社までお問い合わせください。

　　拝啓

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

夏季休業の受注期日の件、下記の通りご案内させていただきますので、

　何卒よろしくお願い申し上げます。

　ご不便ご面倒をお掛けいたしますが、ご高承賜りますよう何卒よろしく申し上げます。

　　　　　　　■ハブラシ、カミソリ、ヘアブラシ、コットンセット、むささびくんセット、スリッパ、シュースポンジポータブル 等■

注文受付可能　通常納品開始

オリジナルパウチ(定番品以外)　8/9までの納期希望　最終注文受付

　　　　　　　■Dr.care Bodydoctor製品及びOEMマットレス・ピロー・クッション製品■

　　　　　　　　　　　　最終受注：8/9（金）11時まで　→　8/9（金）出荷

　　　　　　　　　　　　受注受付開始：8/19(月)～　→　8/20（火）順次出荷～


	1
	2

